景发改审价字〔2019〕109 号

关于调整管输天然气配气价格和非居民用
管道天然气基准销售价格的通知

景德镇华润燃气有限公司、景德镇深燃天然气有限公司、江西海能燃

气股份有限公司：

根据《江西省发展改革委关于降低天然气省内短途管道运输价格

的有关事项的通知》（赣发改商价[2019]858 号）文件精神，“省内天

然气短途管道运输价格由每立方米 0.238 元降为 0.20 元”、“各设区

市城镇燃气配气价格再下降 14%，非居民配气最高限价不高于 0.65

元/方”之规定，经过测算，并考虑燃气企业的实际情况，现调整我

市管输天然气配气价格和非居民用管道天然气基准销售价格，通知如

下：

一、综合配气价格：由最高不突破 0.7567 元/方下调为 0.65 元/

方。

二、非居民用管道天然气基准销售价格：由 2.778 元/方下调为

2.67 元/方。

三、执行日期：2019 年 11 月 1日起。

各燃气公司接此通知后，积极做好有关政策的宣传，切实做好服

务。

特此通知

2019 年 10 月 28 日

抄送:江西省发改委、市政府、市市场监管局、县（市）区发改委、

高新技术开发区科技发展局、

景德镇市发展和改革委员会 2019年 10月 28日印发